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Odpowiedź na interpelację
Na podstawie art,24 ust.6 ustawy z dnia 27 maja 1"990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2020r. poz.7L3, 1378) w odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 28 stycznia 2021 roku (data
wpływu do biura rady 28 styczeń 2o21r.) przesyłam poniższe informacje:

PYtonie 7. ,,KiedY SPZOZ w Lubawce złożył wniosek o nabór do Narodowego programu
Szczepień przeciwka wirusowi SARS-CoV2?'
Odpowiedź: Wniosek został złożony 22-L2-2O2O roku.

PYtanie 2.,,Czy do Narodowego pro|lramu Szczepień można było zgłosić także filie spzoz
Lubawce w Miszkowicach i Chełmsku Śtqskim?'
OdPowiedŹ: Nie, dla jednej jednostkijest możliwość zgłoszenia jednego punktu, nawet jeżeli
posiada kilka filii.

Pytanie 3. ,,Kiedy Zostanie uruchomiony punkt szczepień przy SPZżZ Lubawka?''
OdPowiedŹ: Nadal czekamy na decyzje, Edyżjak wiadom o przez NFZ zostaf wyłoniony punkt
szczePień znajdujący się w Przychodni Gambit. P,onawialiśmy zgłoszenie do NFZ 11 stycznia
2O2L,jednak w rozmowie telefonicznejz koordynatorem ds. szczepień na teren dolnośląski,
otrzYmaliŚmy informacje, że jeden punkt szczepień w pełni zabezpiecza potrzeby gminy.

PYtanie 4. ,,Kto odpowiada za zgłoszenie ptacówki SPZOZ w Lubawce do Narodowego
Programu Szczepień?"
Odpowiedź: Dyrektor.

PYtanie 5. ,,W jakich innych placówkach na terenie powiatu kamiennogórskiego osoby
zainteresowane szczepieniem z pierwszych grup wiekowych/grup ryzyka mogq zgłaszać się
do szczepień, a które niestety majq w Lubawce bardzo wydłużony czas oczekiwania na
szczepienie?"
Odpowiedź: Punkty Szczepień w powiecie kamiennogórskim:

1. ,NlEPUBLlczNY 
ZAKŁAD oPtEKl zDRoWoTNEl RoDztNA

koścluszkl6
58-400 KAMlENNA cÓnł
KONTAKT Telefon : 7 57 432893

2. PoRADNIA (GABINET) IEKARZA PoDSTAWoWEJ oPlEKl zDRoWoTNEJ
SZKoLNA 44
58_410 MARclsZÓW
KONTAKT Telefon : 7 57 4tO236



3. PoRADN|A NocNEJ l ŚWlĄTEczNEJ oPlEKt ZDRoWoTNEJ
KoRCZAKA 1

58_400 KAMlENNA GoRA
KONTAKT Telefon: 756459600

4. PRZYCHODNIA zDRoWlA GAMBIT SPÓŁKA z oGRANtczoNĄ oDpowtEDzlAtNośctĄ
AL. WoJsKA PoLsKlEGo 16
58-420 LUBAWKA
KONTAKT Te lefon : 7 2420627 4

5. PUNKTszczEPtEŃ
LESZCZYNlEc 131
58-425 LESZCZYNlEc
KONTAKT Telefon: 75 742 44 L4

6. PUNKTszczEPlEŃ
WŁADYSŁAWA BRoN l EWsKl EGo 264
58-400 KAMlENNA GoRA
KONTAKT Telefon: 7564558t4

Pytanie 6. Wg informacji na stronach urzędu (artykuł: oD REJEiTRACJl Do iZCZEPjENlA KR1K Po
KROKU z dnia 15.01,2021r.), Gmina zapewni transport do punktu szczepień osobom, które nie majq
moŻliwoŚci samodzielnego dotarcia do punktu szczepień. Czy Gmina zapewni taki transport i będzie
równieŻ dowoziĆ osobY do szczepień, które zapisały się poza terenem Gminy Lubawka? l jak będzie
wYglqdał Przewóz tYch osób (jaki Środek lokomocji, jaka jednostka podległa bqdź jakie służby sq za to
odPowiedzialne czy będzie to na zasadzie zlecenia takiej usługifirmom przewozowym?),

OdPowiedŹ: Zgodnie z Poleceniem Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 stycznia 2o21_r., Burmistrz
Miasta Lubawka realizuje zadanie pn. ,,transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu
do Punktów szczePień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych,,,

Po rejestracji W Punkcie szczepień osoby niepełnosprawne oraz mające trudności
w Przemieszczaniu otrzYmują informację o możliwości zapewnienia transportu do punktu szczepień.
W Urzędzie Miasta Lubawka została Wyznaczona osoba koordynująca transport do szczepień, a pod
numerem telefonu 516 319 439 można uzyskać wszelkie informacje. Burmistrz Miasta Lubawka
zaPewnia transPort do Punktów szczepień z terenu Powiatu Kamiennogórskiego jednak na chwilę
obecną nie wPłYnęłY zgłoszenia o zapewnienie transportu do szczepienia poza terenem Gminy
Lubawka.

TransPort w Gminie Lubawka realizowany jest poprzez jednostki ochotniczych Straży
PoŻarnYch Przeznaczone do tego zostały lekkie samochody pozarnicze oraz wyznaczeni strażacy
posiadający przeszkolenie medyczne,

Otrzvmuia :

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi:
mgr inż. Paweł Mazur
lnspektor ds. zarządzalłĘ kryzysowego i OC
tel,516 32O28t \
mazur.pawel @|uba#ki.eu

Agnieszka Szlanda
te!.7574t7702
e-mail: sekretariat(dspzoz,org.pI


